
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ №31807248603-02

14 декабря 2018 года

I. Общие положения

Способ закупки: редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере высоких 
технологий ИТ-парк.
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Таттендер».

Наименование закупки: Оказание услуг по механизированной уборке, погрузке и вывозу 
снега с его последующей утилизацией с территории государственного автономного 
учреждения «Технопарк в сфере высоких технологий «ИТ-пап к» по адресу г. Набережные 
Челны, ул. Машиностроительная 91.

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 805 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Шр://2акир1а.§оу.ги. 
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Е1р2акирк1.1;а1:аг Ьйрз://е1р2акирк1.1:а1;аг. 
Дата и время начала подачи заявок: 4 декабря 2018 года в 18:30 по времени сервера 
Ьйрз ://е*р2акирк1 .Маг.
Дата и время окончания подачи заявок: 12 декабря 2018 года в 10:00 по времени сервера 
Ьйрз:// ефгакирй ДаШг.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д .52,12 декабря 2018 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной 
форме: Ь.«р://ефгакирМ .Шаг.
Дата и время начала проведения торгов: 13 декабря 2018 года в 10:00 по времени сервера 
Ьйр ://е{р2акирк1/Ьа1ш\
Дата и время окончания проведения торгов: 13 декабря 2018 года в 15:02 по времени сервера 
Ьйр ://е!р2акир1а .1;а1:аг.

Состав единой комиссии:
На заседании единой комиссии по организации закупочной деятельности (далее - комиссия) 
присутствовали:

Председатель комиссии: Грачев Антон Олегович
Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич

Баишев Фарид Анвяревич 
Федорова Елена Викторовна 
Ахметшина Альбина Владимировна 
Хусаинов Азат Наилевич 
Бахматова Виктория Сергеевна

На заседании присутствовали 7 (семь) из 9 (девять) членов комиссии



II. Сведения о результатах подведения итогов закупки

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

Наименование участника размещения процедуры
Порядковый

номер
Общество с ограниченной ответственностью "ЭКОТРАНССЕРВИС" 1
Общество с ограниченной ответственностью "ОРЛОВКА" 2
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЫШЛЕННО- 
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ПРОМТРАНС»

3

ИП Мосыйбуллин Фарид Хафизович 4
Общество с ограниченной ответственностью Производственно- 
коммерческая фирма "АвтоСтрой"

5

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЭКОТРАНССЕРВИС", 420088, Российская 
Федерация, Республика Татарстан, Казань г., 
Победы пр-кт, д. 204, оф. 1 
Предложение о цене договора Глота):

Общество с ограниченной ответственностью 
"ОРЛОВКА", 423826, Российская 
Федерация, Республика Татарстан, 
Набережные Челны г., Татарстан ул., д. 21, 
к в .137
Предложение о цене договора Глота):939 675.00 руб.
953 700.00 руб.

В соответствии с произведенным ранжированием заявок комиссия приняла решение 
признать победителем редукциона и заключить договор с Обществом с ограниченной 
ответственностью «ЭКОТРАНССЕРВИС», с ценой договора 939 675 (Девятьсот тридцать 
девять тысяч шестьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

Согласно пункту 22 части 2 «Общие сведения» документации о закупке приоритет в 
соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2016 г. N 925 "О приоритете 
товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими 
лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, работам, 
услугам, выполняемым, оказываемым иностранными лицами" не предоставляется.



Цена договора может быть снижена по с [ению сторон без изменения
предусмотренных договором количества товаров/ об работ, услуг и иных условий
исполнения договора.

Подписи:
Грачев Антон Олегович

Власов Руслан Игоревич

Баишев Фарид Анвяревич

Федорова Елена Викторовна

Ахметшина Альбина Владимировна

Хусаинов Азат Наилевич

Бахматова Виктория Сергеевна


